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SJ 2024/25 (vers marz 25)

Name Mailadresse Facherkombinationen
Herr Ahlers l.ahlers@kant-gym.de Mathematik, Politik, Wirtschaft
Frau Artisi g.artisi@kant-gym.de Mathematik, Informatik
Herr August f.august@kant-gym.de DaZ, Geschichte, Politik , Franzosisch
Frau Baumgart d.baumgart@kant-gym.de Geografie, Mathematik
Frau Bischoff c.bischoff@kant-gym.de Sport, Latein
Frau Buller v.buller@kant-gym.de Deutsch, Ethik
Frau Busemann h.busemann@kant-gym.de Kunst, Deutsch
Frau Dessombes r.dessombes@kant-gym.de Franzdsisch, Geschichte
Frau Deufrains z.deufrains@kant-gym.de Chemie, Mathematik
Frau Eichstadt u.eichstaedt@kant-gym.de Deutsch, Musik
Frau Engelhardt m.engelhardt@kant-gym.de Wirtschaft, Ethik, Philosophie
Frau Erez h.erez@kant-gym.de Politik, Franzosisch
Frau Ewers s.ewers@kant-gym.de Ethik, Geschichte
Frau Fritz k.fritz@kant-gym.de Chemie, Biologie
Frau Funke k.funke@kant-gym.de Deutsch, Franzdsisch
Herr Haesner m.haesner@kant-gym.de Sport, Geografie
Herr Hartmann m.hartmann@kant-gym.de Physik
Frau Hasdorf k.hasdorf@kant-gym.de Deutsch, Ethik
Herr Hecker i.hecker@kant-gym.de Sport, Informatik, ITG
Herr Heimer p.heimer@kant-gym.de Englisch, Geografie
Frau Hennig s.hennig@kant-gym.de Mathematik, Franzosisch
Herr Herzberg m.herzberg@kant-gym.de Biologie, Mathematik
Herr Himmer t.himmer@kant-gym.de Chemie, Sport
Frau Hinze g.hinze@kant-gym.de Biologie, Sport
Herr Hirche j-hirche@kant-gym.de Biologie / Geschichte
Frau Hirschberg a.hirschberg@kant-gym.de Englisch, Kunst
Herr Hirschberg n.hirschberg@kant-gym.de Musik, Geschichte
Frau Ivanov-Derr e.derr@kant-gym.de Mathematik, Englisch
Frau Jansen c.jansen@kant-gym.de Deutsch, Geschichte
Frau Jost m.jost@kant-gym.de Deutsch, Latein
Frau Karabulut h.karabulut@kant-gym.de DaZz
Frau Keibel c.keibel@kant-gym.de Sport, Geografie
Frau Kirch e.kirch@kant-gym.de Musik, Englisch
Herr F.Klein f.klein@kant-gym.de Geschichte, Latein, Mathematik
Herr O. Klein o.klein@kant-gym.de Biologie, Sport
Herr Koch m.koch@kant-gym.de Chemie, Biologie
Frau Koyukan h.koyukan@kant-gym.de Daz, WiKo
Frau Kunze s.kunze@kant-gym.de Englisch, Spanisch
Frau Lam t.lam@kant-gym.de Latein, Geschichte
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Herr Liebmann t.liebmann@kant-gym.de Sport, Geschichte, ITG, Politik
Herr Lindemann d.lindemann@kant-gym.de Englisch, Geschichte
Frau Lorenz jlorenz@kant-gym.de Biologie, Chemie
Frau Meise k.meise@kant-gym.de Deutsch, Englisch
Herr Nadj a.nadj@kant-gym.de Musik, Sport
Frau Netzband f.netzband@kant-gym.de Kunst, Deutsch, Ethik, Philosophie
Frau Nowack l.nowack@kant-gym.de Englisch, Franzdsisch
Herr Oliveira b.oliveira@kant-gym.de Englisch
Frau Pehlivan j-.pehlivan@kant-gym.de Ethik
Frau Pieper t.pieper@kant-gym.de Daz, Deutsch, Geschichte
Herr Plepelic d.plepelic@kant-gym.de Latein, Deutsch
Frau Pommerinicke t.pommeraenicke @kant-gym.de Musik, Geschichte
Frau RiBmann e.rissmann@kant-gym.de Deutsch, Englisch
Frau Rohde f.rohde@kant-gym.de Biologie, Deutsch
Herr RUrup n.ruerup@kant-gym.de Kunst
Herr Schaefer m.schaefer@kant-gym.de Wirtschaft, Geografie, Chemie
Frau Schaub h.schaub@kant-gym.de Mathematik, Physik
Herr Schlink b.schlink@kant-gym.de Englisch, Geschichte
Frau Schmidtke-George j.schmidtke@kant-gym.de Deutsch, Geografie
Herr Schneider r.schneider@kant-gym.de Sport, Politik
Herr Schulz n.schulz@kant-gym.de Latein, Ethik, Philosophie
Frau Schwandt w.schwandt@kant-gym.de Deutsch, Englisch, Psychologie
Frau Segura-Marquez m.segura@kant-gym.de Kunst
Frau Simmrof k.simmross@kant-gym.de Deutsch, Geschichte
Herr Steinbauer s.steinbauer@kant-gym.de Geschichte, Latein
Herr Sterzl r.sterzl@kant-gym.de Franzdsisch, Chemie
Herr Vehlow m.vehlow@kant-gym.de Biologie, Sport, ITG
Frau Vogelsanger s.vogelsanger@kant-gym.de Franzésisch, Politik
Frau Wall d.wall@kant-gym.de Franzosisch, Geschichte
Frau Walter m.walter@kant-gym.de Sport, Franzosisch
Frau Weiher a.weiher@kant-gym.de Latein, Musik
Herr Weit h.weit@kant-gym.de Musik, Geschichte
Herr Yamashina t.yamashina@kant-gym.de Mathematik, Physik
Frau Zymelka g.zymelka@kant-gym.de Physik, Mathematik

Schulsozialarbeit: schulsozialarbeit@kant-gym.de
Homepage: www.kant-gymnasium-berlin.de

Organigramm der Schule

Sekretariat: info@kant-gym.de
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